



ประกาศเทศบาลนครลำปาง

เรื่อง สอบราคาจ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานในสวนสาธารณะเขลางค์นคร เป็นศูนย์ออกกำลังกาย

ด้วยเทศบาลนครลำปาง มีความประสงค์จะสอบราคาจ้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงานในสวนสาธารณะเขลางค์นคร เป็นศูนย์ออกกำลังกาย โดยทำการปรับปรุงพื้น ผนัง ฝ้าเพดาน พร้อมทาสีอาคาร และงานอื่น ๆ ตามแบบรูปรายการละเอียดของเทศบาลนครลำปาง

ราคากลางของงานในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๑,๘๐๔ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสี่บาทถ้วน)

ทั้งนี้ ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคากลางเอง จะนำราคากลางของเทศบาลมาปฏิเสธความรับผิดชอบ หรือเรียกร้องในภายหลังไม่ได้ และในกรณีที่ใบแจ้งปริมาณงานและราคาของผู้เสนอราคาสูงกว่าปริมาณงานและราคากลางของเทศบาลผิดปกติเกินกว่าความเป็นจริง ผู้เสนอราคาจะต้องปรับลดให้ถูกต้อง สามารถขอตรวจละเอียดราคากลางได้ที่ งานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานคลัง กองคลัง เทศบาลนครลำปาง

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลนครลำปาง ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาครั้งนี้
๕. ต้องลงทะเบียนผู้ค้ากับภาครัฐในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
๗. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญา ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
๘. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีกระแสรายวัน เว้นแต่ การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดดูสถานที่ในวันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๐.๐๐ น. โดยพร้อมกัน ณ สำนักงานช่าง เทศบาลนครลำปาง

สำหรับผู้ที่ซื้อเอกสารแล้วไม่ไปดูสถานที่ตามวัน เวลา ที่กำหนด ถือว่าได้ทราบสถานที่ ตลอดจนอุปสรรคและปัญหาต่าง ๆ ดีแล้ว เมื่อมีอุปสรรคและปัญหาในเวลาทำงานจะนำมาอ้างให้พ้นความรับผิดชอบต่อเทศบาลนครลำปางไม่ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคาในวันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๑๓.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.
ณ. ห้องประชุม สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดลำปาง สถานที่กลางศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อ
หรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง เทศบาลนครลำปาง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาล
เมืองพิชัย

กำหนดประกาศรายชื่อผู้เสนอราคาที่ไม่มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่มีสิทธิได้รับการ
คัดเลือก ในวันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๐ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๐
ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ. ห้องประชุม สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดลำปาง
สถานที่กลางศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง เทศบาลนครลำปาง
เทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองพิชัย

ผู้สนใจติดต่อขอทราบรายละเอียดและขอซื้อเอกสารสอบราคาได้ในราคาชุดละ ๕๐๐ บาท
(ห้าร้อยบาทถ้วน) ได้ที่ ฝ่ายบริหารงานคลัง งานพัสดุ กองคลัง เทศบาลนครลำปาง (ชั้น ๒) ระหว่างวันที่ ๒๔
เมษายน ๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๐ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๕๔๒๓ ๗๒๓๗
ต่อ ๗๗๐๙ , ๗๗๑๐ โทรสาร ๐ ๕๔๒๓ ๗๒๗๒ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐



(นายกิตติภูมิ นามวงศ์)

นายกเทศมนตรีนครลำปาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานในสวนสาธารณะเขาลำคันครเป็นศูนย์ออกกำลังกาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๓๒,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน ทำการปรับปรุงอาคารสำนักงานในสวนสาธารณะเขาลำคันครเป็นศูนย์ออกกำลังกาย และงาน
อื่นๆ (ตามแบบแปลนเทศบาล)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... เป็นเงิน ๔๙๑,๘๐๔.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคา

๕.๑ แบบ ปร.๔	จำนวน	๔	แผ่น
๕.๒ แบบ ปร.๔ (ครุภัณฑ์)	จำนวน	-	แผ่น
๕.๓ แบบ ปร.๕ ก	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๔ แบบ ปร.๕ ข	จำนวน	-	แผ่น
๕.๕ แบบ ปร.๖	จำนวน	๑	แผ่น

*การกำหนดราคากลาง ใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อ
วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๕/๔๑๕๗๘ ลงวันที่ ๑๕ ตุลาคม
๒๕๕๘ เรื่อง การปรับปรุงรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง และหนังสือ
กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๕/๑๗๓๒๑ ลงวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เรื่อง ประกาศอัตราดอกเบี้ย
เงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

*ราคาวัสดุก่อสร้างใช้ราคาของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ในเขตพื้นที่จังหวัดลำปาง ของเดือน
กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ และราคาในท้องถิ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวิรัตน์ ไชยสุทธิ	ประธานคณะกรรมการ
๒. นายศราวุธ แสนขัติ	กรรมการ
๔. นายอินทมาต อินทชัยศรี	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลนครลำปาง

☐	ประเภท	งานปรับปรุงอาคารสำนักงานในส่วนสาธารณะเขตลาดกระบังเป็นศูนย์ออกกำลังกาย
☐	สถานที่ก่อสร้าง	ภายในส่วนสาธารณะเขตลาดกระบัง เทศบาลนครลำปาง
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	เทศบาลนครลำปาง
☐	แบบเลขที่	ช.25/2560 รายการเลขที่
☐	ประมาณราคาตามแบบ	พร. 4 จำนวน 4 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	376,170.00	1.3074	491,804.66	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสี่บาทถ้วน		491,804.00	

(ลงชื่อ)

(นายวิรัตน์ ไชยสุทธิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายศราวุธ แสนขัติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอินทมาต อินทชัยศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

ราคากลางค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคารสำนักงานในสวนสาธารณะเขาลำคันครเป็นศูนย์ออกกำลังกาย

สถานที่ก่อสร้าง ภายในสวนสาธารณะเขาลำคันคร เทศบาลนครลำปาง

แบบเลขที่ ข.25/2560

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	งานก่อสร้างอาคาร	491,804.00	
	รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น	491,804.00	
	สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสี่บาทถ้วน		

(ลงชื่อ)

(นายวิรัตน์ ไชยสุทธิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายศราวุธ แสนชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอินทมาต อินทชัยศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานในส่วนสาธารณะของเขลางค์นครเป็นศูนย์ออกกำลังกาย
ภายในส่วนสาธารณะของเขลางค์นคร เทศบาลนครลำปาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ประเมินการโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงานก่อสร้างอาคาร								
1	หมวดงานปรับปรุงอาคาร		รวม		149,276.00		226,894.00	376,170.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		.		149,276.00		226,894.00	376,170.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายวิรัตน์ ไชยสุทธิ) (นายศราวุธ แสนขัติ) (นายอินทมาต อินทชัยศรี)

ราคากลาง งานปรับปรุงอาคารสำนักงานในส่วนสาธารณะเขตลาดกระบังเป็นศูนย์ออกกกำลังกาย
สถานที่ก่อสร้าง ภายในส่วนสาธารณะเขตลาดกระบัง เทศบาลนครลำปาง
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานรื้อถอน								
1.1	- งานรื้อถอนผนังขี้นเดิม	34.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,020.00	1,020.00	รื้อถอนทิ้ง
1.2	- งานรื้อถอนบันไดเดิม	3.00	ชุด	-	-	400.00	1,200.00	1,200.00	รื้อถอนเก็บ
1.3	- งานรื้อถอนหน้าต่างเดิมบางส่วน	3.00	ชุด	-	-	400.00	1,200.00	1,200.00	รื้อถอนเก็บ
1.4	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม (ห้องโถง, พื้นที่เอนกประสงค์ และห้องนอน)	173.00	ตร.ม.	-	-	35.00	6,055.00	6,055.00	รื้อถอนทิ้ง
1.5	- งานรื้อถอนประตูบานเดิม	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	รื้อถอนเก็บ
1.6	- งานรื้อถอนพื้นเดิม (พื้นที่เอนกประสงค์และห้องนอน)	120.00	ตร.ม.	-	-	20.00	2,400.00	2,400.00	รื้อถอนทิ้ง
1.7	- งานรื้อถอนหลังคาชั้นล่างบางส่วนที่เสียหาย	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	รื้อถอนทิ้ง
1.8	- งานรื้อถอนกระเบื้องพื้นห้องน้ำเดิม	13.20	ตร.ม.	-	-	50.00	660.00	660.00	รื้อถอนทิ้ง
1.9	- งานรื้อถอนกระเบื้องผนังห้องน้ำเดิม	32.10	ตร.ม.	-	-	35.00	1,124.00	1,124.00	รื้อถอนทิ้ง
1.10	- งานรื้อถอนลูกนอนบันไดไม้บันไดเวียนเดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	รื้อถอนทิ้ง
1.11	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ในห้องน้ำ	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	รื้อถอนเก็บ
1.12	- งานเคาน์เตอร์คอนกรีต พร้อมอ่างล้างมือและกระเบื้องผนังเดิม	1.00	งาน	-	-	800.00	800.00	800.00	รื้อถอนทิ้ง
2	หมวดงานพื้น								
2.1	- งานกรุกระเบื้องยางพื้นชั้นล่าง	53.00	ตร.ม.	160.00	8,480.00	80.00	4,240.00	12,720.00	
2.2	- งานกรุกระเบื้องยางพื้นชั้นบน (พื้นที่เอนกประสงค์และห้องนอน)	120.00	ตร.ม.	160.00	19,200.00	80.00	9,600.00	28,800.00	
2.3	- งานกรุกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิกพื้นห้องน้ำและระเบียง	17.70	ตร.ม.	200.00	3,540.00	158.00	2,797.00	6,337.00	
	รวม				31,220.00		39,096.00	70,316.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายวิรัตน์ ไชยสุทธิ) (นายศราวุธ แสนขัติ) (นายอินทมาศ อินทชัยศรี)

ราคากลาง งานปรับปรุงอาคารสำนักงานในส่วนอาคารขณะกลางเป็นศูนย์ออกกำลังกาย
สถานที่ก่อสร้าง ภายในส่วนอาคารขณะกลางศูนย์ครุ เทตบาลนครลำปาง
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.4	- ปูนทรายรองพื้น	17.70	ตร.ม.	88.00	1,558.00	-	-	1,558.00	
3	หมวดงานฝ้าเพดาน								
3.1	- งานติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมฉาบรอยต่อโครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1.1/2"x3" @ 0.60 ม. # ขึ้น	75.00	ตร.ม.	245.00	18,375.00	97.00	7,275.00	25,650.00	
3.2	- งานติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมฉาบรอยต่อโครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1.1/2"x3" @ 0.60 ม. #	120.00	ม.	245.00	29,400.00	97.00	11,640.00	41,040.00	
3.3	- งานติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมฉาบรอยต่อโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีห้องน้ำขึ้นล่าง	5.40	ม.	260.00	1,404.00	75.00	405.00	1,809.00	
3.3	- งานติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมฉาบรอยต่อโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีห้องน้ำขึ้นบน	7.80	ม.	260.00	2,028.00	75.00	585.00	2,613.00	
4	หมวดงานผนัง								
4.1	- งานกระเบื้องเคลือบสีเทาขนาด 10 ซม. กระจกขอบอลูมิเนียมสีเงิน	35.00	ตร.ม.	-	-	3,000.00	105,000.00	105,000.00	
4.2	- งานกรุกระเบื้องดินเผาเคลือบสีขาวมีฉนวนกันความร้อน	32.10	ตร.ม.	240.00	7,704.00	166.00	5,329.00	13,033.00	
5	หมวดงานสี								
5.1	- งานชุดสีเหล็กสีผงเดิม พร้อมซ่อมแซมรอยแตกร้าวผิวผนัง (ภายใน-ภายนอก)	485.50	ตร.ม.	-	-	10.00	4,855.00	4,855.00	
5.2	- งานทาสีน้ำพลาสติกสีฟ้าภายนอก (สีรองพื้น 1 เทียวและสีจริง 2 เทียว)	232.50	ตร.ม.	32.00	7,440.00	34.00	7,905.00	15,345.00	
5.3	- งานทาสีน้ำพลาสติกสีฟ้าภายใน (สีรองพื้น 1 เทียวและสีจริง 2 เทียว)	92.00	ตร.ม.	32.00	2,944.00	30.00	2,760.00	5,704.00	
5.4	- งานทาสีน้ำพลาสติกสีฟ้าภายใน (สีรองพื้น 1 เทียวและสีจริง 2 เทียว)	161.00	ตร.ม.	32.00	5,152.00	30.00	4,830.00	9,982.00	
5.5	- งานทาสีน้ำพลาสติกสีฟ้าเพดาน (สีรองพื้น 1 เทียวและสีจริง 2 เทียว)	208.20	ตร.ม.	34.00	7,079.00	30.00	6,246.00	13,325.00	
	รวม				83,084.00		156,830.00	239,914.00	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ
(นายวิรัตน์ ไชยสุทธิ) (นายศราวุธ แสนขัติ) (นายอินทมาต อินทชัยศรี)

ราคากลาง งานปรับปรุงอาคารสำนักงานในส่วนสาธารณะอาคารเป็นศูนย์ออกกำลังกาย
สถานที่ก่อสร้าง ภายในส่วนสาธารณะอาคารศูนย์ครุฑ เทตบาลนครลำปาง
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	หมวดงานไฟฟ้า								
6.1	- โคมไฟฟ้า 2x18W LED ตะแกรงสะท้อนแสง	21.00	หลอด	900.00	18,900.00	135.00	2,835.00	21,735.00	
6.2	- งานติดตั้งหลอดไฟเดิม	5.00	หลอด	-	-	115.00	575.00	575.00	
6.3	- งานเดินสายไฟฟ้าและอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	งาน	-	-	6,500.00	6,500.00	6,500.00	
7	หมวดงานหลังคา								
7.1	- งานซ่อมแซมหลังคาชั้นล่าง, ซันบน, ฝ้าระแนงใต้หลังคาพร้อมทากี้	1.00	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	รวมค่าของ
7.2	- งานเหล็กกลม Ø50มม.x3.2มม. (นน. 4.52 กก./ม.)	92.21	กก.	21.00	1,936.00	-	-	1,936.00	
7.3	- งานเหล็กกลม Ø25มม.x2.3มม. (นน. 1.8 กก./ม.)	54.00	กก.	21.00	1,134.00	-	-	1,134.00	
7.4	- เหล็กเหล็ก 250x500x15มม. จำนวน 3 แผ่น (นน. 11.77 กก./แผ่น.)	35.31	กก.	31.00	1,095.00	-	-	1,095.00	
7.5	- พุกเคมีขนาด Ø 16 มม.	12.00	ตัว	190.00	2,280.00	-	-	2,280.00	
7.6	- งานผูกหลังคาแผ่น METAL SHEET หนา 0.47 มม. บุฉนวน PE หนา 5มม.	22.50	ตร.ม.	240.00	5,400.00	80.00	1,800.00	7,200.00	ทรงตัดโค้ง
7.7	- งานครอบปิดข้าง METAL SHEET หนา 0.47 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึด	6.60	เมตร	95.00	627.00	50.00	330.00	957.00	
7.8	- ค่าแรงติดตั้งโครง TRUSS	181.52	กก.	-	-	12.00	2,178.00	2,178.00	
8	งานอื่นๆ								
8.1	- งานซ่อมแซมสุญญากาศในห้องน้ำ	1.00	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	รวมค่าของ
8.2	- งานเปลี่ยนไม้เนื้อแข็งลูกนอนบันไดเวียน พร้อมทำสีย้อมไม้	15.00	ชิ้น	240.00	3,600.00	150.00	2,250.00	5,850.00	รวมค่าติดตั้ง
8.3	- งานติดตั้งสุญญากาศในตำแหน่งเดิม (ชักโครก อ่างล้างหน้า ก๊อกน้ำ สายฉีดชำระ ฝักบัว)	1.00	งาน	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
	รวม				34,972.00		30,968.00	65,940.00	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ